PREFEITURA DO CAMPUS USP DE SÃO CARLOS

,
~USP-SC

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA PUSP-SC N. 27, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018

Dispõe sobre a cessação e designação de servidores
da PUSP-SC.

SERGIO PAULO CAMPANA FILHO, Prefeito do Campus USP de São
Carlos, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Artigo 1° - Cessar a designação de Romualdo Cristiano Canova, CLT,
número USP 5.506.740, na função de Encarregado de Setor, Setor de Guarda
Universitária - Equipe 111 - STGU-EQIII-52, Seção de Fiscalização e Segurança
(SCSEG) da PUSP-SC-52, função de estrutura nO710164, a contar de 02 de janeiro
de 2019.

Artigo 2° - Designar Miguel Aparecido Kaibara Endo, CLT, número USP
2.456.315, na função de Encarregado de Setor, Setor de Guarda Universitária -
Equipe 111- STGU-EQIII-52, Seção de Fiscalização e Segurança (SCSEG) da PUSP-
SC-52, função de estrutura n? 710164, a contar de 02 de janeiro de 2019.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição e revoga
as disposições em contrário.

Av T'abalhador szo c ense 4 São Carlos SP Te 1F 33 ~-0100 - Srte www prefeitura se JSp li - E 11,1 gab nete prefe1tLrJ.§)s, 's. tr